
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/218/2021 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Świdniku nadanym uchwałą Nr VIII/36/2015 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 31 marca 2015 roku 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.920) oraz art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 711), po zaopiniowaniu przez Komisję Rodziny i Spraw Społecznych – Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świdniku stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/36/2015 Rady Powiatu z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Świdniku zmienionym uchwałą Nr 
XXXV/186/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XXXVIII/199/2017 z dnia 26 września 2017 r., 
uchwałą Nr XLII/242/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., uchwałą Nr XLIII/25/2018 r. z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr XXI/151/2020 z dnia 26 maja 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W skład Zakładu wchodzą: 

1. Szpital: 

1) Oddział Chorób Wewnętrznych 

2) Oddział Chirurgii Ogólnej 

3) Oddział Położniczo-Ginekologiczny 

4) Oddział Neonatologiczny 

5) Oddział Pediatryczny 

6) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

7) Izba Przyjęć Szpitala 

8) Blok Operacyjny ze Sterylizacją 

9) Pracownia Endoskopii 

10) Apteka Szpitalna 

11) Pracownia Elektrofizjologii 

12) Pracownia Badań Holterowskich, Prób Wysiłkowych i ECHO Serca 

13) Dział Żywienia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2408



14) Kostnica Szpitalna 

2. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy 

3. Przychodnia Specjalistyczna z poradniami: 

1) Kardiologiczną 

2) Chirurgii Ogólnej  w Świdniku i w Piaskach z gabinetami zabiegowymi 

3) Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej   z gabinetem zabiegowym 

4) Diabetologiczną 

5) Hematologiczną 

6) Endokrynologiczną 

7) Położniczo – Ginekologiczną w Świdniku z gabinetem zabiegowym w Świdniku 

8) Neonatologiczną 

9) Gruźlicy i Chorób Płuc  z gabinetem zabiegowym 

4. Zakład Rehabilitacji, w skład którego wchodzą: 

1) Poradnia Rehabilitacyjna 

2) Dział  Fizjoterapii  w Świdniku i Piaskach 

3) Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej Dziennej. 

5. Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

6. Zakład  Radiologii z pracowniami: 

1) Rentgenodiagnostyki  Ogólnej zlokalizowanymi w budynku Szpitala i Przychodni  Specjalistycznej 
w Świdniku, 

2) Ultrasonografii  -  zlokalizowanej  w budynku Szpitala 

7. Laboratorium Analityczne  z Punktem Pobrań materiałów do badań       i pracowniami: 

1) Pracownia Serologiczna 

2) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

3) Pracownia  Diagnostyki Mikrobiologicznej 

8. Administracja Zakładu, 

1) Dyrekcja SPZOZ: 

a) Kierownik/Dyrektor 

b) Zastępca Kierownika/ Dyrektora ds. Lecznictwa /Koordynator ds. Wdrożenia Standardów 
Akredytacyjnych 

c) Zastępca Kierownika/Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych/Główny Księgowy 

2) Sekcje: 

a) Sekcja Kadrowo-Płacowa 

b) Sekcja Ewidencji  i Rozliczeń Świadczeń  Medycznych  z NFZ 

c) Sekcja  Organizacji Świadczeń Medycznych ,  Dokumentacji Medycznej i Statystyki Medycznej 

d) Sekcja Finansowo-Księgowa 

e) Sekcja Zamówień Publicznych ,  Zaopatrzenia i Projektów Unijnych 

f) Sekcja Techniczno-Gospodarcza 

g) Sekcja Informatyczna i Bezpieczeństwa Danych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2408



3) Jednoosobowe, samodzielne stanowiska pracy: 

a) Naczelna Pielęgniarka/Koordynator ds. Wdrożenia Standardów Akredytacyjnych 

b) Specjalista ds. Epidemiologii 

c) Radca Prawny 

d) Specjalista ds. BHP,P/POŻ. i OC 

e) Inspektor Ochrony Danych 

f) Specjalista ds. Infrastruktury i Logistyki 

g) Kapelan szpitalny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 14

	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 9

	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 7
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 8 zm. Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3 Litera g




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-01T13:19:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




